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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 12
пленарного засідання дванадцятої сесії сільської ради
від 13 вересня 2021 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			14 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
 члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 15.00 год.
Засідання закінчилося  о  16. 00 год.


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1.  Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
2. Про внесення змін до Програми по ремонту доріг
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
3. Про затвердження Програми використання коштів для виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу (об’єднання) земельної ділянки комунальної власності (кад. ном. 5621689500:14:004:0768) за межами с. Верба Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області  на 2021 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
4. Про передачу земельної ділянки у власність гр. Куріпко Ользі Анатоліївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
5. Про передачу земельної ділянки у власність гр. Іванчуку Володимиру Вікторовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
6. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Лукашенко Оксани Миколаївни
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Стецюку Володимиру Леонідовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Стецюку Володимиру Леонідовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Білецькій Софії Василівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
10. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Штуці Надії Дем’янівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 6,4297 га
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 5,4812 га
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 1,8951 га.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 5,9348 га
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 3,7046 га
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 3,2077 га
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
17. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Андріюк Лесі Іванівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
18. Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної    ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Полюлюку Ростиславу Васильовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
19. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Чикиш Галині Петрівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
20. Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового  будинку,    господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Прохорчуку Володимиру Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 1,3189 га громадянину Прохорчуку Володимиру Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
22. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,1071 га в с. Стовпець громадянину   Прохорчуку Володимиру Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
23. Про внесення змін у Програму «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік»
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради



СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Дворжак В.С, депутат від виборчого округу № 4 запропонував внести в порядок денний питання «Про внесення змін у Програму «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік»».

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний зі змінами. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 471 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до Програми по ремонту доріг
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 472 (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми використання коштів для виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу (об’єднання) земельної ділянки комунальної власності (кад. ном. 5621689500:14:004:0768) за межами с. Верба Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області  на 2021 рік
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. 

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 473 (додається).

4. СЛУХАЛИ: 
Про передачу земельної ділянки у власність гр. Куріпко Ользі Анатоліївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 474 (додається).

5. СЛУХАЛИ: 
Про передачу земельної ділянки у власність гр. Іванчуку Володимиру Вікторовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 475 (додається).

6. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Лукашенко Оксани Миколаївни
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 476 (додається).

7. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Стецюку Володимиру Леонідовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 477 (додається).

8. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Стецюку Володимиру Леонідовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 478 (додається).

9.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Білецькій Софії Василівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 479 (додається).

10. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Штуці Надії Дем’янівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 480 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 6,4297 га
Доповідав: Галянтовський А. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 481 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 5,4812 га
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 482 (додається).

13. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 1,8951 га.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 483 (додається).

14. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 5,9348 га
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 484 (додається).

15. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 3,7046 га
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 485 (додається).

16. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок площею 3,2077 га
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 486 (додається).

17. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Андріюк Лесі Іванівні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 487 (додається).

18.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Полюлюку Ростиславу Васильовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 488 (додається).

19. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Чикиш Галині Петрівні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 489 (додається).

20. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового  будинку,    господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Прохорчуку Володимиру Івановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 490 (додається).
    
21. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 1,3189 га громадянину Прохорчуку Володимиру Івановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 491 (додається).

22. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,1071 га в с. Стовпець громадянину   Прохорчуку Володимиру Івановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 492 (додається).

23. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін у Програму «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік»
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 493 (додається).

Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні дванадцятої позачергової 
  сесії  сільської ради

                                         від  13 вересня  2021 року


1. Галянтовський Андрій Олександрович, Карпюк Л.О.  – землевпорядники Вербської сільської ради. 
2. Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
          




Сільський голова 						Каміла КОТВІНСЬКА
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